Lib. Leuit.

- C Ap. 6. Ignis autem in alta-
ri semper ardebit pag.
498. colum. 2.
6. Ignis est iste perpetuus quā
nunquam defeciet in altari,
pag. 462. col. 1.
10. Capita vestra nolite nuda-
dere, & vestimenta nolite scin-
dere ne forte moriamint, pag.
210. col. 2.

1. **T**ribum Leui noli nume-
rare neq; pones sum-
mam eorum cū filijs Israël,
pag. 14. col. 2.

4. **N**on

de la Sagrada Escritura.

4. Non tangent vasa sanctua
ryne fore moriantur, pag.
210.col.2.
4. Alij nulla curiositate videant
que sunt in sanctuario prius
quam inuoluantur, alioquin
moriemur, pag. eadē, & pag.
211.col.1.
9. Si quis autem & mundus est,
in iūnere non facit, &c. usque
tempore suo, pag. 616.col.2.
18. In terra eorum nihil possit
debitis nec habebitis partem
inter eos ego pars & heredi-
tas tua in medio filiorum Is-
rael, pag. 149.col.2.
- 18 Filijs autem Leui dedi om-
nes decimas Israelis in pos-
sessionem pro menseri quo
seruiunt mihi in tabernaculo
federis, pag. 15.col.1.
20. Audite rebelles & incredu-
li, num de peira hac vobis à
quam poterimus cecere? pag.
208.col.1 & 209.col.1 & 2.
21. Anima nostra iam naufragat
super cibo isto leuisimo pag.
361.col.2.
27. Tolle Iosue filium Nun vi-
rumin quo est spiritus Dei, &
pone manum tuam super eum,
pag. 15.col.1.
- tra loquaris de hacre ad me,
pag. 210.col.1.
4. Dominus Deustuuus ignis co-
sumens est, pag. 360.col.1.
5. Si enim audierimus ultra vo-
cem Domini Dei nostri mo-
riemur, pag. 170.col.1.
10. Eo tempore separauit tri-
bum Leui, ut portaret arcam
fædeis Domini, pag. 100.
col.2.
18. Non habebunt Sacerdotes,
& Leuiti partem & heredi-
tatem cum reliquo populo Is-
rael, pag. 149.col.1.
28. Sicut ante latatus est Domi-
nus super uno bene vobis fructes
vosq; multiplicans sic latabi-
tur disperdens vos, pag. 201.
col.1.
32. Numquid non ipse est pater
vus qui possedit te, & fecit &
creauit te? pag. 511.col.1.
32. Gens absque consilio est, &
sine prudentia utinam sapie-
rent & intelligerent, ac no-
uitissima pro viderent, pag.
457.col.1 & 2.
32. Nonne hec condita sunt a-
pud me, & signata in thesa-
ris meis? pag. 371.col.2.
33. Qui appropinquant pedi-
bus eius accipient de doctri-
na illius, pag. 496.col.2.

Ex Deuterono.

C Ap. 3. Iratus est Dominus
mihi propter vos nec ex-
andinit me, sed dixit mihi
sufficit tibi, ne quaque vul-

Ex libro Iosuae.

C Ap. 3. Sanctificamini etas
enim faciet Dominus in

Tabla de los lugares

ter vos mirabilia, pag. 383.
col. 1.

3. Caneat ne appropinquetis ad
arcam, pag. eadem.

10. Sol ne mouearis contra
Gabaon, pag. 65. col. 2.

Ex libro Iudicum.

C Ap. 14. Han mibi accipe
qui aplacuit oculis meis,
pag. 512. col. 1.

16. Quomodo dicas, quod a-
mas me cum animo tuus non
si tecum? pag. 506. col. 2.

Liber primus Reg.

C Ap. 2. Repleti prius pro
panibus se locauerunt, &
fameli ci saturati sunt, pag.
376. col. 1.

2. Porro filij Eli filij Belial
nescientes Dominum neque
officij Sacerdotum ad popu-
lum, &c. pag. 26. col. 1.

3. Loquere Domine quia audi-
serimus tuus, pag. 496. col. 1.

7. Preparare corda vestra Do-
mico, & seruite ei. Soli, &
eruet vos de manu Philis-
thim, pag. 392. col. 2.

19. Loquitur est ergo Ionathas
de David bona ad Saul pa-
rem suum, pag. 507. col. 1.

19. Placatus voce Ionatha in-
ravit uinit Dominus quia non
accideretur, pag. eadem.

Liber secundus Reg.

C Ap. 6. Iratusque est indignus
natione Dominus contra
Ozam, & percussit eum super
temeritate qui mortuus est
ibi iuxta arcā Dei, pag. 201.
col. 2.

6. Benedixit Dominus Obede-
don, & omnem domum eius
pag. 487 col. 1.

8. Filii autem David Sacerdo-
tes erunt, pag. 17. col. 2. &
pag. 18. col. 1.

9. Tu comedes panem in mensa
mea semper, pag. 76. col. 2.

Liber tertius Reg.

C Ap. 2. Sed & filii Berzel-
lat Galaa ditis redde-
gratiam eruntque comedentes
in mensa tua pag. 76. col. 2.

8. Si enim celum, & calice lo-
quim te capere non possunt quā-
to magis domus hec quā adie-
ficant, pag. 393. col. 2.

19. Et ambulanit in fortitu-
nide cibi illius quadragni-
ta diebus & quadragnitano
Elibus usque ad montem Dei
Horeb, pag. 518. col. 1.

Liber quartus Reg.

C Ap. 4. Faciamus ei com-
culum parvum, & ponan-
mus ei in colectulum, & men-
sam & sellam, & Candela-
brum, ut cum uenerit ad nos
maneat

de la Sagrada Escritura.

3. Maneatibi, pag. 487. col. 2.
4. Ecce sedule in omnibus mi-
nistrasti nobis quid ius uerfa-
ciam tibi, pag. 488. col. 1.

Lib. 1. Paralyp.

C Ap. 29. Opus grande est,
neq; enim homini prepa-
ratur habitatio, sed Deo, pag.
393 col. 1.

Lib. 2. Paralyp.

C Ap. 3. Porro aurum erat
probatisimum de cuius
laminis sexies Domum, & tra-
besciis & postes & parietes,
& ostia, &c. pag. 320. col. 2.
5. Ergo ne credibile est, ut ha-
bitet Deus cum nominibus sui
per terram? pag. 321. col. 2.
8. Non habitauit uxor mea in
Domo David Regis Israe-
lo, quod sanctificata sit quia
ingressa est in eam arca Do-
mini. pag. 488. col. 1. & 2.
26. Sed cum Roboratus esset
Oriás est elevatū cor eius in
interitū suum, & neglexit Do-
minum, pag. 18. col. 2.

Libro Iudith.

C Ap. 7. Pone custodes fon-
tium ut non hauriane a-
quam ex eis & sine gladio in-
serficies eos, pag. 347. col. 1.
2. Quod est hoc verbum in quo

consensu Oriás ut tradidit ci-
uitatem Assyryi si intra quin-
que dies nō veneretur obis ad
iutorium? pag. 213. col. 2. &
214. col. 2.

8. Et qui estis vos qui tentatis
Dominum? pag. 60. col. 1.

Libro Esther.

C Ap. 5. Esther nullum alii
uocauit ad coniuicū cū
rege prater me apud quam
etiam eras cum rege pran-
sus sum, pag. 76. colum. 2. &
pag. 516. col. 1.

Liber Job.

C Ap. 2. Pellem propelle, &
cuncta que habet homo
dabit pro anima sua pag.
263. col. 2.
4. Nunquid homo Dei compa-
ratione iustificabitur? pag.
481. col. 1.
4. Ecce qui seruiunt ei non sunt
stabiles & in Angelis suis re-
peri prauitatem, pag. 2020.
col. 1.
7. Quid est homo, quia magni-
ficas eū aut quid apponis er-
ga eum cor tuum? pag. 504.
col. 2.
9. Vere scio, quod a triste & quod
non iustificetur homo compe-
sus Deo, pag. 424. col. 2.
9. Verebar omnia opera mea

Tabla de los lugares

- sciens quod non pareceret delinquenti, pag. 449. col. 1.
12. Baltham Regum dissoluit, & precingit fune reges eorum, pag. 12.
14. Lignum habet spem si præcissum fuerit rursum virgescit & Ramicius pululans, pag. 521. col. 1.
14. Signasti quasi in sacculo dilectionis mea sed cura strinquitatem meam, pag. 372. col. 1.
24. Ipse fuerunt rebelles lumen, nescierunt vias eius nec reveri sunt per semitas eius, pag. 525. col. 2.
25. Ecce Luna etiam non splendet & stelle non sunt mundae in conspectu eius, pag. 389. col. 2.
26. Columnæ cœli contremiscunt, & pavent ad nutum eius, pag. 476. col. 2.
28. Ecce enim vix parva stillæ sermonis eius audierimus quis poterit tonitrum magnitudinis illius intueri? pag. 370. col. 1.
39. Injustitia induens sum, & vestiunime sicut vestimento & diametate iudicio meo, pag. 109. col. 1.
2. Tunc loqueretur ad eos in ira sua, & in furore suo conturbabit eos, pag. 370. col. 1.
2. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum eius, pag. 482. col. 2.
2. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te, pag. 10 col. 1.
5. Intrabo in domum tuam adorabo ad Templum sanctum tuum in timore tuo, pag. 456. col. 1.
7. Exuge Domine in ira tua, & exaltare in finibus inimicorum meorum, pag. 484. col. 1.
8. Quid est homo, quod memores eius aut filii hominis quoniam visitas eum? pag. 479. col. 1.
15. Dominus pars hereditatis mee & Calicis mei, in eis quæ reserves hereditatem meam mihi pag. 130. col. 1.
18. Delicta quis intelligit ab occultis meis mundamus, pag. 422. col. 1.
24. Uniuersæ via Domini misericordia & veritas requiriuntibus testamentum eius, pag. 469. col. 1.
28. Afferto Domino filii Des afferte Domino filios arietum, pag. 45. col. 1.
33. Benedicat Dominum in omnem tempore semper laus eius in ore meo, pag. 475. col. 2.
33. Accedite ad eum, & illuminamini & facies vestre non

Liber Psalmorū.

PSal. 1. Sed in lege Domini voluntas eius, & in lege eius meditabur die ac nocte, pag. 452. col. 2.

de la Sagrada Escritura.

48. pascit in brachio suo congregabat Agnus, pag. 492. col. 1.
49. Quis appendit iribus digiti mollem terrae, & librauit in pondere monies, & colles instatera, pag. 477. col. 1.
50. Ecce gentes quasi stilla si- rula, & quasi momentum sta- tera reputata sunt, pag. 476. col. 2.
51. Et libanus non sufficiet ad succedendum & animalia eius non sufficient ad holocaustum, pag. 250. col. 1.
52. Tacui semper silui, pa- tiens fui, sicut parturiens lo- quar dissipabo, & absorbebo simul, pag. 369. col. 1.
53. Ne memineruis pritorum, & antiqua ne intue animi, pag. 61. col. 1.
54. Qui portamini à meo ute- ro, qui gestamini à mea vul- na, pag. 193. col. 2.
55. Et ego dixi in vacuum labo- rau. sine causa & vane forti- tudine mea consumpsi, pag. 419. col. 1.
56. Ut diceres his qui vinclis sunt exite, & his qui in tene-bris renclamini, pag. 494. col. 2.
57. Nunquid obliuisci potest mulier infantem suum ut non misereatur filio uterius suis, pag. 509. col. 1.
58. Vino ego dicit Dominus, quia omnibus his velut orna- mento vestieris, pag. 425. col. 2.
59. Mane erigit mihi aurem ve- audi à quasi magistrum Do- minus Deus aperuit mihi au- rem, &c. pag. 489 col. 1.
60. Consurge consurge induere forisundine tua Sion, &c. gra- tiis venundati estis & sine ar- gento redimemini, pag. 494. col. 1. & 2.
61. Mundamini qui fertis va- sa Domini, pag. 145. col. 1. & pag. 479 col. 1.
62. Vere langores nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portavit, pag. 501. col. 2.
63. Oblatus est, quia ipse voluit & non aperuit os suum, pag. 226 col. 2.
64. Omnes scientes venite ad a- quas & qui non habetis argē tum properate emite & come- dite, &c pag. 520. col. 1.
65. Et implebit splendoribus ani- mam tuam, & offus tuus libera- bit, pag. 524. col. 1.
66. Surge illuminare Ierusalē, quia venit lumen tuum & glo- ria Domini super te orta est, pag. 523. col. 1.
67. Ut mederer contritis corde, pag. 500 col. 1.
68. Et predicare in captiuis in- dulgentiam, pag. 494. col. 2.
69. Tu enim Pater noster es, & Abraham nescivit nos & Is- rael ignorauit nos, &c. pag. 508. col. 2.
70. Et facti sumus ut immuni- di omnes nos & quasi pannus menstruatae uniuersitate iusticie nostrarę,

Tabla de los lugares

65. *nostre*, pag. 421. col. 2.
 66. *Cœlum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum*,
 pag. 476. col. 1.
 66. *Ad hubera portabimini, & super genua blandientur vobis*, pag. 193. col. 2.

Jeremias Propheta.

- C**ap. 2. *Me dereliquerunt fontem aquæ viuæ, & foderunt sibi cisternas, cisternas dissipatas, que continere non valent aquas*, pag. 520. col. 1.
 3. *Vulgo dicitur si dimisserit vir uxorem suam, & recedet ab eo duxerit virum alterum*, &c. pag. 513. col. 2.
 3. *Fros mulieris meretricis facta es tibi, noluisti erubescere*, pag. 432. col. 2.
 3. *Salutem à modo voca me, pater meus dux virginitatis meæ tu es*, pag. 568. col. 2.
 3. *Iustificauit animam suam, auersatrix Israël comparatione prævaricatricis Iuda*, pag. 397. col. 1.
 6. *Eruditæ Jerusalēne forte recedat anima mea à te, ne forte ponam te desertam terram*, pag. 491. col. 2.
 6. *State super vias & videte, & interrogate de semitis anni quis qui sit via bona?* &c. pag. 570. col. 2.
 7. *Speluncula rororum facta est domus ista in qua inuocatum*

- est nomen meum in oculis vestris*, pag. 488. col. 2.
 8. *Nullus est, qui agat penitentiā de peccato suo*, pag. 429. col. 1.
 8. *Nuquid resina non est in Galaland, aut medicus non est ibi*, pag. 419. col. 2. & pag. 503. col. 1.
 9. *Quis dabit capiti meo aqua*, & oculis meis fontem lachrymarum? pag. 521. col. 1.
 10. *Corripe me Domine veruntamen in iudicio, & non in furore tuo ne force ad nihil redigas me*, pag. 496. col. 2.
 11. *Quid est quod dilectus meus in domo mea fecit scelerata multa?* pag. 397. col. 1. & pag. 205. colum. 1. & pag. 488. col. 2.
 12. *Desolatione desolata est omnis terra, quia nullus est, qui recognoset corde*, pag. 456. col. 2.
 17. *Sana me Domine, & sanabor saluum me fac & saluus ero quoniam laus mea tu es*, pag. 392. col. 2.

Thremis.

- C**ap. 3. *Et fregit ad numerum dentes meos cibavit me cinere*, pag. 464. col. 2.
 4. *Parvuli petierunt panem, & non erat qui frangeret eis*, pag. 598. col. 1.

Ezechieles

de la Sagrada Escritura.

Ezechiele Propheta.

- C** Ap. 1. Et similitudo hominis in eis, pag. 34. col. 2.
1. Facie eorum & penne eorum extensa de super pag. 45^o. col. 1.
2. Sanguinem autem eius de manu tua requiram, pag. 433^o. col. 1.
5. Et complebo furorem meum, requiescere faciam indignationem meam, pag. 369. col. 2.
8. Fili hominis putas ne vides in quo disti faciunt? pag. 191. col. 1. & 2.
8. Ergo & ego faciam in furore non parcer oculus meus, nec miserebor pag. 205. col. 1.
16. In quo mundabo cor tuum? ait Dominus Deus tuus facias omnia hec opera mulieris mereetricis, & procacis? pag. 513. col. 2.
18. Omnium iniustatum eius quas operatus est non recordabor, pag. 478. col. 2.
22. Sacerdotes eius contempserunt legem meam, & polluerunt sanctuaria mea, &c. pag. 138. col. 1 & 2.
34. Ecce ego ipse requirā ones meas & visitabo eas, pag. 492. col. 1.
34. Ecce ego induco inter pecus & pecus arctum & hircum, pag. 494. col. 1.
34. Et suscitabo super eas pasto-

rem unū qui pascat eas seruū meum David, &c. pag. 492. col. 1.

Lib. Danielis.

- C** Ap. 5. Mane Thecel, phares pag. 81. col. 2.
7. Millia millium ministra- bant ei, &c. pag. 476. col. 2. & pag. 485. col. 2.

Osseæ.

- C** Ap. 2. Espōsabo te mihi in fide & scies, quia ego Domi- nus, pag. 511. col. 2.
4. Populus tuus sicut hi qui con- tradicunt Sacerdoti, pag. 20. col. 2.
10. Ephraim vitula docta dile- gere trituram pag. 419. col. 1.

Ioele.

- C** Ap. 2. Et filie Sion exulta- te, & letamini in Domino Deo vestro qui dedit vobis Doctorem iustitia, pag. 489. col. 2.

Amos.

- C** Ap. 3. Tantummodo vos cog- nouis ex omnibus cognati- nibus terre, pag. 200. col. 2.
4. Preparare in occursum Dei tui Israël, pag. 392. col. 2. Sophonia.

Tabla de los lugares

Sophonia.

Cap. 3. Sacerdotes eius poluerunt sanctū iustitie ege runt contralegem, pag. 138. col. 1.

Zacharia.

Cap. 1. Converteritis ad me ait Dominus, & ego convertar ad vos, pag. 391. col. 2.

2. Qui enim tergerit vos tangit pupillam oculi mei, pag. 21. col. 1.

3. Quid enim bonum eius est, & quid pulchrum eius nisi frumentum electorum, & vi- num germinans Virgines, pag. 463. col. 1. & pag. 553. col. 1.

4. Existens patens domui Dauid, & habitantibus Ierusalem in ablutionem peccatoris & menstruatorum, pag. 421 col. 1. & pag. 520. col. 2. & pag. 521 col. 1.

Malachia.

Cap. 1. Filius honorat patrem, & seruus Dominum suū, si ergo pater ego sum ubi est honor mens, pag. 193. col. 1. & pag. 509. col. 2.

2. Dixit Dominus exercituum ad vos & Sacerdotes qui despiciunt nomen meū, &c. pag. 61 col. 1.

1. In atriū loco sacrificatur, & offeritur nomini meo oblatione munda, pag. 405. col. 1.

2. Et nunc ad vos mandatum hoc & Sacerdotes si nolueritis audiire, &c. e. usque super cor pa. 206 col. 1.

2. Vos autē recessistis de via & scandalizastis plurimus in le- ge, pag. 196. col. 2.

3. Ecce venit dicit Dominus exercituum & quis poterit lo- gitare diem aduentus eius, pag. 402. col. 1. & 2.

4. Et orietur vobis impenitibus nomen meū Sol iustitiae, & sa- vias in penitus eius pag. 323. col. 1.

Lib. 1. Machabeo- tum.

Cap. 10. Aptus es ut voceris amicus, amicus noster, &c. usque amicus Regis, pag. 306. col. 1.

2. Machab.

Cap. 1. Qui est de genere Christorū Sacerdotum, pa. 45. col. 2.

Matheo.

Cap. 4. Sanans omnem lan- guorem, & omnem infir- mitatem, pag. 500 col. 1.

3. Beati pauperes spiritu qua- niā ipsorum est Regnum ce- lorum, pag. 149. col. 2. & pag. 491 col. 1.

Beatis

de la Sagrada Escritura.

3. Beati qui exsurgunt & fissi sunt
institutiam quoniam ipsi satu-
rabuntur, pag. 521. col. 2.
5. Qui solem suum oriri facie
super bonos & mulos, pag.
473. col. 1.
6. Sic ergo vos orabitis Pater
noster qui es in celis, &c. pag.
508. col. 1.
6. Aduenias Regnum tuū, &c.
pag. 484. col. 2.
6. Et dimicte nobis debita nos-
tra sicut & nos dimicimus
debitoribus nostris, pag. 424.
col. 1.
6. Si oculus tuus fuerit simplex,
sotum corpus tuum lucidum
erit pag. 400. col. 1.
8. Domine si vis potes me mun-
dare, pag. 502. col. 1.
8. Volo mundare, pag. 501.
col. 1.
8. Domine puer meus iacet in
domo Paralyticus, & male
torquetur, pag. eadem.
8. Domine non sum dignus ve-
ni tres sub tellum meum, pag.
487. col. 1.
9. Non est opus valentibus me
dicus, sed male habentibus
pag. 500. col. 1.
9. Nunquid possunt filii sponsi
lugere quando in cum illis est
sponsus? pag. 512. col. 1.
11. Beatus qui non fuerit scan-
dalizans in me, pag. 303.
col. 2.
11. Regnum calorum vim pati-
tur, & violenti rapiunt il-
lud, pag. 484. col. 2.
11. Venite ad me omnes qui la-
boratis & onerati estis &
ego reficiam vos, pag. 518.
col. 2.
15. Scitis quia Pharisei audiō
verbo hoc scandalizati sunt,
pag. 303. col. 1.
16. Quid enim predest homi-
ni si mundum unius sunt lu-
cetur anime vero sue deiri-
menum patiatur, pag. 301.
col. 2.
17. Hic est filius meus dilectus
in quo mihi bene complacui
pag. 489. col. 2.
18. Non dico tibi usque sep-
ties sed usque septuagies sep-
ties, pag. 590. col. 1.
19. Itaque iam non sunt duo, sed
una caro, pag. 57. col. 1.
19. Quis ergo poterit salvus es-
se? pag. 89. col. 2.
21. Ideo dico vobis, quia aufer-
tur a vobis Regnum Dei, &
dabitur genti facienti fruc-
tus eius, pag. 84. col. 2.
22. Amice quomodo hic intraf-
ti non habens uestem nupcia-
lem? pag. 202. col. 1. & pag.
426. col. 1.
23. Et patrem nolite vocare vo-
bis super terram, &c. pag.
508. col. 1.
23. Nec vocemini Magistri,
quia Magister uester unus est
Christus, pag. 489. col. 2.
24. Vigilate ergo, quia nescitis
qua hora Dominus uester ve-
nietus sit pag. 452. col. 2.
25. Ecce sponsus venire exite ob-
niama

Tabla de los lugares

1. *Viam ei, pag. 514. col. 1.*
27. *Vos autem quoniam me esse dicatis? pag. 46. col. 1.*
28. *Ecce ego vobis sum usque ad consummationem seculi, pag. 307. col. 2.*
- LUCÆ.**
- C *Ap. 1. Etsi puer Propheta altissimi vocaberis, &c. pag. 42. col. 1.*
1. *Venient nos Oriens ex alto, &c. pag. 522. col. 1.*
2. *Lumen ad revelationem gentium, & gloriam plebis iudei Israël, pag. 523. col. 2.*
3. *Homini remittuntur tibi peccata tua, pag. 47. col. 1.*
3. *Quis potest dimittere peccata nostra solus Deus, pag. ead.*
7. *Remittuntur ei peccata multa quoniam dilexit multum, pag. 514. col. 2.*
10. *Maria que etiam sedens secus pedes Domini audiebat verbum illius pag. 488. col. 1.*
10. *Martha autem satagebatur circa frequens ministerium, pag. eadem.*
11. *Quis autem ex vobis patre petri panem nunquid lapidabit illi? pag. 511. col. 1.*
11. *Si oculus tuus fuerit simplex totum corpus tuum lucidum erit, pag. 573. col. 2.*
12. *Dico autem vobis amicis meis ne terra anima ab his qui occidunt corpus, pag. 504. col. 1.*
12. *Omnia uia cui multum datum est, multum queretur ab eo, pag. 81. col. 1.*
12. *Baptismo habeo baptizari, & quomodo coarctor usque dum perficiatur? pag. 236. col. 2.*
14. *Beatus qui manducabit panem in Regno Dei, pag. 611. col. 1.*
14. *Dico autem vobis, quod neminem virorum illorum qui vocati sunt gustabit carna mea, pag. 555. col. 2.*
14. *Si quis venit ad me, & non odii patrem suum, & matrem, &c. pag. 496. col. 2.*
15. *In se reuersus dixit, quanti mercenarii in domo patris mei abundant panibus, &c. pag. 509. col. 2.*
15. *Cui proferite stolam primam & induite illum, & dñe canulum in manu eius, &c. pag. 516. col. 2.*
16. *Qui in modico iniquus est, & in maiori iniquus est, pag. 274. col. 2.*
19. *Zacheus festinans descendit quia hodie in domo tua operari me manere, pag. 485. col. 1.*
19. *Quia hodie salus domini huic salus à Deo facta est, pag. 487. col. 1.*
19. *Nolumus hunc regnare super nos pag. 485. col. 1.*
22. *Et ipse ostenderet vobis cenculum magnū stratum & ibi parate, pag. 486. col. 2.*
22. *Desiderio desideravi hoc Pascha*

de la Sagrada Escritura.

- Pascha manducare vobis est
antequam patiar , pag. 70.
col.1.**
- 22. Et ego dispono vobis sicut
disposui mihi pater meus Ro-
gnum ut edauis & bibatis su-
per mensam meam, &c. pag.
77.col.1. pag. 611.col.1.**
- 22. Et egressus ibat secundum
consuetudinem in monte olt-
narum, pag. 348.col.2.**
- 24. Nonne cornu strum ardēt
erat in nobis dum loquere-
tur in via & aperiret nobis
scripturas? pag. 519.col.2.**
- 24. Et sic oportiebat Christum
pati , & resurgere à mortuis
tertia die, &c. pag. 419.col.1.**
- 3. Lux venit in mundum &
xeruit homines magis tene-
bras quam lucem , pag. 525.
col.2.**
- 3. Qui autem facit veritatē ve-
nit ad lucem, ut manifesten-
tur opera eius , pag. 524.
col.1.**
- 3. Qui habet sponsam sponsus
est amicus autem sponsi qui
stat & audit eum , pag. 512.
col.1.**
- 4. Siscires donum Dei, & quis
est qui dicit tibi, da mibi bi-
bere forsan petitis , &c.
521.col.1.**
- 4. Domine da mibi hāc aquam,
pag. 522.col.2.**
- 5. Pater non iudicat quenquam
pag. 413.col.2.**
- 6. Domine semper da nobis pa-
nem hunc, pag. 518.col.2.**
- 6. Qui manducat meam carnē
& bibit meum sanguinem in
memorat & ego in eo , pag.
56.col.1. & pag. 519.col.2.**
- 6. Missit me vivens pater , &
ego vivo propter patrem, pag.
225. col.2.**
- 6. Qui manducat me & ipse
vivat propter me, pag. ead.**
- 6. Qui manducat hunc panem
vivat in eternum, pag. 379.
col.1.**
- 6. Durus est hic sermo , & quis
potest cum audire? pag. 397.
col.2. & pag. 547.col.2.**
- 8. Ego sum lux mundi qui se-
quitur me non ambulat in te-
nebris, pag. 523.col.1.**